
旧今井染物屋　職人・作家カレンダー（8月）

日付 曜日 時間 イベント名 場所

1 金

2 土

3 日

4 月

5 火 午前10時～午後4時 陶芸の制作実演、体験（蒲池 亮輔） 作業場2

6 水

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水 午前10時～午後4時 陶芸の制作実演、体験（蒲池 亮輔） 作業場2

21 木

22 金 午前10時～午後3時 レジンの制作実演（atelier HAMARYO） 作業場2

23 土 午後1時30分～午後4時 バテンレース体験講座（吉田バテンレース） 作業場2

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日 午前10時～正午 つまみ細工ワークショップ（つまみ細工 ゆい） 作業場2

令和7年8月20日現在

休館日

休館日

休館日

休館日

旧今井染物屋 夏休みワークショップ 午前10時～午後4時

市ホームページ

二次元コード


